ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 14.07.2016 № ЗР60-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на безвозмездную
передачу в муниципальную
собственность городского
округа Красноуфимск объекта
государственной собственности
Свердловской области -
проектной документации
по объекту «Строительство
объектов коммунальной
инфраструктуры к земельному
участку, расположенному в городе
Красноуфимске, выделенному
для индивидуального жилищного
строительства»

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-
ность городского округа Красноуфимск объекта государственной собствен-
ности Свердловской области - проектной документации по объекту «Строи-
тельство объектов коммунальной инфраструктуры к земельному участку,
расположенному в городе Красноуфимске, выделенному для индивидуаль-
ного жилищного строительства» балансовой стоимостью 20720320,24 рубля
(двадцать миллионов семьсот двадцать тысяч триста двадцать рублей 24 ко-
пейки).

Председатель
Законодательного Собра:
20п-мн

О о о PQ

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

15 0 4 4 5 0 0 1